



Kuinkas sitten kävikään 5/2008

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
13. LOKAKUUTA 2008

CHRISTIAN PELTONEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä

Ylioppilaskuntien yhdistymiseen liittyen tavattiin maanantaina 22.9. valtiosihteeri Heljä Misukka KY:n kanssa. Tapaamisen tarkoituksena oli ajankohtaisen tilanteen läpikäyminen.

Kunniavaltuuskunta keskusteli ylioppilaskuntien yhdistymisestä kokouksessaan 22.9. ja antoi ylioppilaskunnan nykyiselle linjalle vahvan tukensa.

25. - 26.9. tavattiin Lappeenrannan ja Tampereen teekkariylioppilaskunnat. Tapaamiseen osallistuivat kaikkien kolmen hallitukset. Keskustelua käytiin muun muassa jäsenmäärien kehityksen vaikutuksista ja syksyn SYL kuvioista.

Taloustoimikunnan kokouksessa 7.10. käytiin keskustelua erityisesti ajankohtaisesta vallitsevasta markkinatilanteesta ja ylioppilaskuntien yhdistymisen kuvioista.

Hallitus antoi 9.10. lausuntonsa SYL:n toimintasuunnitelmasta huomioiden edustajistossa 2.10. käydyn keskustelun. TKY päättyi ehdottamaan uutta kirjausta YTHS:n tilanteesta.

JUUSO LAATIKAINEN

Varapuheenjohtaja, Viestintä ja tietotekniikka

TKY julkaisi "Elävä-kampus" vision TKK:n lukuvuoden avajaisten yhteydessä 10.9. Vastaanotto oli positiivinen ja aihe sai myös palstatilaa lukuisissa lehdissä. Kampusvisio työllisti sektoria huomattavasti.

Vuoden 2009 talousarvioin valmistelu käynnistyi syyskuun alussa ja on edennyt sille asetetun aikataulun mukaisesti. Talousarvio tulee edustajistolle hyväksyttäväksi edustajiston kokoukseen 13.11.

Sektori on käynyt keskusteluja myös tulevan Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan viestintäkanavista sekä erityisesti sen visuaalisesta ilmeestä ja verkkosivuista. Jatkokeskustelua varten päätettiin luoda työryhmä, jossa jokainen yhdistyvä ylioppilaskunta on edustettuna. OUBSin tulevaisuus on myös herättänyt keskustelua.

Jakson aikana valmisteltiin myös ensimmäinen hahmotelma uuden ylioppilaskunnan organisaatorakenteesta sekä sen aiheuttamista kustannuksista. Omaisuuskeskustelua jatkettiin syyskuun ja lokakuun vaihteessa.

Sektorille ei ole vielä löydetty uutta atk-sivaria. Hakua on tehostettu houkuttelevamman työilmoituksen avulla siviilipalvelukeskuksessa.

ANNI SARVARANTA

Koulutuspoliittiset asiat (oto: Kaksikielisyys)

Sektorin toiminta on pyörinyt viimeiset pari viikkoa kahden ihmisen voimin ja toiminnasta on pitänyt karsia. Tenttitulosten myöhästymisien "valitus" -palvelu on katkolla, kunnes uusi koulutuspoliittinen sihteeri saadaan koulutettua tehtävänsä. Opiskelijoiden oikeusturva-asiat ovat tenttivalituksia lukuun ottamatta siirretty uuden sihteerin aloittamiseen saakka hallitusvastavalle.

Koulutuspoliittisen sihteerin hakuaikaa pidennettiin ja uusi sihteeri on vihdoin löytynyt. Jaska Viherkarilla on noin kuuden vuoden kokemus koulutuspoliittisesta vaihtamisesta ja hän on aiemmin toiminut mm. Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan koulutuspoliittisena vastavana ja tulee suorittamaan TKY:lle siviilipalvelustehtävänsä. Uusi sihteeri aloittaa marraskuun 17. päivä, joten hallitusvastava toimii ilman sihteerä vielä kuukauden.

Aalto-korkeakoulusäätiön hallitus on syyskuun lopussa päättänyt uudelle muutosorganisaatiolle seitsemän teema-aluetta ja niille vetäjät. Vetäjien tehtävä on muodostaa työryhmät, jotka ryhtyvät suunnittelemaan Aalto-yliopiston käytänteitä ja toimintatapoja. Työryhmien on määrä aloittaa lokakuun lopussa. Korkeakoulupoliittinen sihteeri on hoitanut työryhmien opiskelijaedustajien kartoitusta Heimosen ollessa poissa.

Oikeusturva-opasta on työstetty koko edunvalvontasektorin voimin ja se on läh-

dössä tarkistettavaksi opintoasiain lakimiehelle.

Opintojen etenemisen tiimoilta pyyntö ilmoittaa liian kuormittavista kursseista TKY:lle sai lukuisia ilmoituksia, joita tullaan käymään läpi opintoasiain lakimiehen / opetuksen ja opiskelun tuen kanssa. Ilmoitetuista kursseista on tarkoitus laittaa tiedekuntiin tiedot. Opetuksen tuki on luvannut tulla kertomaan opintoneuvostolle ja halopedeille ajankohtaista tietoa opintojen hitaasta etenemisestä ja kouluttamaan heitä työryhmissä työskentelyyn. Pidemmän ajan tavoitteena on, että TKK:n tutkinto-ohjelmat käytäisiin yksitellen läpi siten, että niistä tehdään ydinainesanalyysejä (joissa mitoitusta on yksi osa kokonaisuutta).

TKK:n kanssa on keskusteltu myös siitä, että opettajien tulisi sääntömääräisesti ilmoittaa kurssiensa tiedot viimeistään kuukautta ennen lukukauden alkua (tällä hetkellä ei ole mitään virallista aikarajaa), jotta opiskelijoiden opintojen suunnittelu helpottuisi.

Vuoden opettaja ehdotusten DL päättyi perjantaina 10.10. ja kopojoasto ryhtyy seuraavaksi läpikäymään ehdotuksia.

Syksyllä aikaa on kulunut myös kaksikielisyysasioihin (SSI ja TF-sopimuksen päivitys).

MARKUS HEIMONEN

Koulutuspoliittiset asiat.

Australiassa 28.9.–15.10.

KATARIINA NYMAN

Kansainväliset asiat

Kv-suhteet ja konferenssit ovat pitäneet kv-sektorin täystyöllistettynä jakson ajan. Syyskuussa vietettiin mukava ilta kiinalaisopiskelijayhdistys CSSA-Espoon hallituksen kanssa. Dipolissa 25. - 26.10. järjestetty Baltech-yliopistoverkoston konferenssi työllisti sektoria monin tavoin. Opiskelijamajoituksen ja Baltech-Student Body -kokouksen järjestämisen lisäksi Nyman valmisteli ja piti esityksen konferenssissa otsikolla "Qualifications – a student perspective" ja osallistui paneelikeskusteluun. Esityksessä nostettiin esiin mitoitukseen liittyviä ongelmia, mikä herätti vilkasta keskustelua yleisössä. Opiskelijatoimikunnan kokouksessa päätettiin jatkaa hyvin alkunutta Baltech Student Exchange -ohjelmaa, joka tarjoaa tukea kiltojen väliin vierailuihin.

Riikan teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan hallitus oli esittänyt pyynnön saada tulla vierailemaan TKY:llä oppiakseen uusia toimintatapoja. TKYH vietti heidän kanssaan iltapäivän ja illan Baltech-konferenssin jälkeen ja oppi samalla itse ylioppilaskuntatoiminnasta Baltian maissa.

Tallinnan teknillisen yliopiston aktiivitoimijoita vieraili Otaniemessä seuraavalla viikolla ja viikko tästä eteenpäin Peltonen ja Nyman osallistuivat pohjoismaisten tekni-

kan alan ylioppilaskuntatoimijoiden SUN-TU-tapaamiseen Tallinnassa. Tapaamisessa opittiin paljon mm. opiskelijoiden toimeentulon tilasta, maksullisen koulutuksen etenemisestä ja monesta muusta ajankohtaisesta asiasta Pohjoismaissa.

Jakson aikana on myös kirjoitettu loppuun ja välitetty edelleen raportti elokuussa pidetystä Aalto-yliopiston tuutorointia käsittelevästä workshopista, vastattu SYL:in kv-opiskelijoiden kotikuntastatusta koskevaan kyselyyn ja valmisteltu edelleen kv-ISOtoiminnan siirtämistä teekkarisektorille. Mosaikiksi nimetyn tutkinto-opiskelijayhdistyksen sääntöluonnosta on kommentoitu, mutta perustamiskokous on vielä pitämättä. Seuraavan edustajiston kokouksen aikana Nyman on TKK:n lähettämänä Kapkaupungissa Global Colloquium on Engineering Education –konferenssissa.

LAURI REIMAN

Sosiaalipoliittiset asiat

Hallitusvastaava oli puolitoista viikkoa sängyn pohjalla angiinan kourissa, vielä harmillisen kriittisenä aikana syksyä.

Syksy on alkanut vauhdikkaasti sopo-sektorilla. Vuoden työläin projekti, linjapaperin päivitys, on aloitettu ja saatu hyvään vaiheeseen lähelle edustajille hyväksyttävää muotoa.

BIM-projektin kolmas iso esiinmarssi tahtui Lakinlaskijaisissa, joissa kerättiin

myös palautetta projektin tiimoilta. Palaute on vielä koostamatta.

Kunnallisvaalipaneelin järjestelyt jäivät viime tippaan, mutta ainakin kirjoitushetkellä onnistuminen näytti lupaavalta.

SYL:n liittokokoukseen on valmisteltu YTHS:öön liittyvää toimintasuunnitelmakirjausta.

SEBASTIAN KNIGHT

Teekkariasiat ja palvelut
(oto: Liikunta)

Teekkarisektorin alkusyksy on ollut erittäin kiireinen ja tapahtumarikas. Toimikunnat ovat järjestäneet runsaasti ohjelmaa, minä lisäksi on ollut useita isompia ponnistuksia.

13.9. järjestetyissä Monttubileissä teekkarit saivat paljon positiivista näkyvyyttä tehdessään lahjoituksia tulevan Musiikkitalon puolesta. Teekarimusiisoinnin lomassa, PK:n keräyskampanjan alkujulistuksen sekä alkulahjoituksen jälkeen, TKY esitteli PK:ta kompaten keräyslippaan, joka oli pienoismuotoinen soiva ”musiikkitalo”.

Kampusrieha keräsi jälleen runsaasti yhdistyksiä esittelemään toimintaansa ja sitäkin enemmän fukseja ihmettelemään niitä.

Teekkarilaulukilpailu päätettiin järjestää ja kisa avattiin teemalla ”teekkarikylä”. Ehdotuksia otetaan vaan 27.10. saakka. Voitta-

ja julkaistaan TKY:n vuosijuhlaviikon laulukirjan läpilaulannassa.

Perinteiset Lakinlaskiaiset järjestettiin 30.9. pääsääntöisesti erittäin onnistuneesti. Juhliloita oli talossa noin 1600, joka on vain hieman alle tavoitellun. Dipoliin saatiin hyvä tunnelma aikaiseksi ja juhlijat tuntuivat viihtyvän hyvin. Tänä vuonna toteutettu Dipoli-bileiden kokonaisuus on osoittautunut toimivaksi, joten suunnitelmaa on syytä seurata myös ensi vuonna.

TKY:n 136. vuosijuhlan ilmoittautuminen avattiin jokin aika sitten ja jo kahdessa viikossa on juhliin ehtinyt ilmoittautua noin 500 henkeä. Vuosijuhla työllistää sektoria yhä enenevässä määrin. Ohjelma alkaa olla kasassa ja kaikki on pian valmista toteutettavaksi. Vuosijuhlan taloutta saatiin kohennettua muutaman hankitun sponsorin toimesta (TEK, TTK100 ja Sodexo).

Sodexon kanssa on käyty neuvotteluja tapahtumien järjestämisestä Dipolissa. Lopputuloksena on aikaansaatu paljon rennompi neuvotteluasetelma muutamine vastaantuloineen sekä erikoisuutena vuosijuhlien sponsorointi. Myös TTK100:n kanssa on keskustelu siitä miten juhluvuosi näkyy myös opiskelijoille. Lopputuloksena TTK100 näkyy TKY:n vuosijuhlissa sekä loppuvuonna järjestettävässä yhteistapahtumassa.

Liikunnan saralla neuvottelut Aaltoyliopiston liikuntapalveluista ovat loikanneet eteenpäin. Teemaryhmällä on valmistumisillaan esitys valmisteluorganisaatiolle. Esitystä puoltavat kaikki ylioppilaskun-

nat sekä yliopistojen liikuntapäälliköt. Mukana keskusteluissa on myös OLL sekä Helsingin yliopiston liikuntapalvelut.

OLL järjesti 6.10. liikunnan sektoritapaamisen, jossa käsiteltiin mm. alueellista liikuntapalvelujärjestelmää sekä OLL:n toimintasuunnitelmaa ja hallintorakennetta ensi vuodelle. Tämä seurasi syyskuussa järjestettyä järjestöllisen kehittämisen seminaaria.

Tämän syksyn osalta Esport Night on päätetty korvata ”Meilahti by Night” liikuntatapahtumalla 14.11. Konsepti on hyvin pitkälti samanlainen, mutta Meilahti on helpommin saatavilla ja kustannukset ovat huomattavan paljon pienempiä. Tiloja on tosin myös rajallisempi määrä.

PETRI HEIKKINEN

Teekkarikylä

Kyläsektorilla on saatettu projekteja loppusuoralle ja valmisteltu budjettia ensi vuoden projekteja varten. Myös kaavoitusasiat ovat nousseet pintaan syksyn aikana. Lisäksi parhaillaan on käynnissä uuden kyläsihteerin, Lotta Funckin, kouluttaminen tehtävänsä.

Kauan odotettu postilaatikkouudistus on viimeinkin saatu konkreetian tasolle. Asuntokohtaiset postilaatit JMT 1:een on jo tilattu ja niiden tulisi olla asennettuna ja käytössä marraskuun alkupuolella. Postin edustajia on tavattu asian tiimoilta ja sovit-

tu mahdollisten bumerangilaatikoiden (palauslaatikko väärään osoitteeseen tullelle postille) asentamisesta Teekkarikylään.

Ensi vuodelle kyläsenaatti päätti esittää budjetoitavaksi rahaa mm. postilaatikoille muita taloja varten, ilmoitustaulujen uudistamiselle sekä askartelupajan ja kylän olohuoneen mahdollisille hankinnoille.

Kylän olohuone on edelleen valmis kulunvalvontaa lukuun ottamatta. Trinetillä on laitteisto ja ohjelmisto testauksessa, ja asennus suoritetaan niin pian kuin mahdollista.

Kaupunkisuunnittelulautakuntaan on oltu yhteydessä Otaniemen metroaseman kaavoituksen tiimoilta. Kaupunkisuunnittelulautakunta päätti laajentaa maanalaisten osien kaavaa niin, että itäinen sisäänkäyntitunneli metroasemalta ostoskeskukselle ja Dipolille asti on mahdollinen.

Viimeisen kuukauden aikana on järjestetty asukasilta, perhekylän siivoustalkoot ja kyläkirppis. Asukasillassa Rantasaunalla oli menestyksekkäästi paikalla 250–300 henkilöä. Ilmainen ruoka ja haalarimerkit lienevät hyviä houkuttimia, mutta kyllä tapahtumassa myös levitettiin paljon tietoa kylän asukastoiminnasta. Kaksipäiväisissä perhekylän siivoustalkoissa kellareista ja ulkoalueilta kerättiin yhteensä pari vaihtolavallista sekajätettä ja yksi lavallinen sähkö- ja elektroniikkaromua. Siivous suoritettiin yhteistyössä kierrätyskeskustoimijoiden kanssa, joten vietiinpä keskuksellekin huomattava määrä käyttökelpoista tavaraa.

Kyläkirppiksellä oli ihan kivasti myyjä ja ostajia ja etenkin TKY:n tarjoama vaatteiden joukkotoimitus UFF:n keräyslaatikoon päivän päätteeksi osoitautui suosituksi.

Romupyöräkeräys on vihdoin loppusilautavalle valmis. Pyöriä jäi haltuumme loppujen lopuksi hiukan vajaa 250 kappaletta. Poliisilta saimme luvan antaa pyöriä takaisin teekkareiden käyttöön. Tämän johdosta kyläsenaatti päätyi seuraavaan toimintamalliin: pyydämme jotain romumetallia keräävää tahoja hakemaan pyöriä Otaniemestä, ja samalla kun kannamme pyöriä varastoista ulos voivat halukkaat teekkarit tulla noutamaan itselleen hyväkuntoisia ajopelejä (max 1 pyörä/hakija). Huonokuntoisia pyöriä emme jaa takaisin Otaniemen ympäristöä täyttämään.

Teekkarikylällä on nyt arvolleen sopiva kunniatalonmies Martti Ahtisaaren voitettua Nobelin rauhanpalkinnon. Luonnollisesti häntä tästä onnittelimme ja innolla odotamme hänen seuraavaa siisteystarkastustaan Teekkarikylään.

PETRI VALKAMA

Järjestöasiat

Syys- ja lokakuussa järjestövastaavan aika on kulunut pääasiassa ylioppilaskuntien yhdistymisen valmistelussa.

Tavoitteena Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan valmistelussa on vaalien järjestäminen keväällä 2009. Nykyiset ylioppilaskunnat

ovat syksyn ajan valmistelleet vaalien vaalijärjestystä ja päässeet asiasta yhteisymmärrykseen. Kommenttikierroksen jälkeen tavoitteena on, että kolmen ylioppilaskunnan edustajistot hyväksyvät vaalijärjestyksen marraskuun kokouksiinsa. Vaalijärjestyksen yhteydessä on valmisteltu vaalien aikataulua, sekä aiempää, jonka mukaan Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan hallitukseen valitaan vähintään yksi jäsen kustakin korkeakoulusta, josta hallitukseen on hakijoita.

Vaalijärjestyksen lisäksi merkittäviä alueita valmistelussa ovat olleet uuden ylioppilaskunnan organisaatio ja toiminta. Tavoitteena on jatkaa keskustelua näistä syksyn aikana. Jäsenistölle viestimistä varten TKY on valmistellut ylioppilaskuntien yhdistymistä käsittelevää FAQ:ta, joka on tavoite julkaista viikon 42 aikana.

Itse järjestösektorilla järjestövastaavan työaikaa on vienyt pääasiassa yhdistysohjesääntö päivytysten valmistelu. Yhdistysohjesääntöä päivitettäessä harkitaan mm. miten sillä voitaisiin tukea kolmen yhdistyvän ylioppilaskunnan piirissä toimivien yhdistysten yhteistyötä. Tavoite on tuoda yhdistysohjesääntö 13.11. edustajiston kokoukseen. Järjestösihteerin aika on kulunut pääasiassa rutiinien hoitamisessa, erityisesti yhdistysten vuokrasopimusten uusimisessa.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

3.-8.11 TKY:n vuosijuhlaviikko

3.11. Laulukirjanläpilaulanta
4.11. TKY136 -baaribileet

5.11. Fuksien juhlasitit
7.11 TKY136 vuosijuhlat

14.11 Meilahti by Night
.

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä

Knigh S. ja Valkama Eteläsuomalaisen osakunnan 103-vuotisjuhlissa	pe 10.10.2008
Heikkinen ja Laatikainen Lapin yliopiston ylioppilaskunnan 29-vuotisjuhlissa	la 4.10.2008
TKYS PYL-sihteerisitseillä	ti 30.9.2008
Halme ja Laatikainen tapasi Anne Brunilan	to 2.10.2008
TKYH Teekkarihallitustapaamisessa Tampereella	to 25.9.2008
Laatikainen Otaniemen kehitys oy:n kokouksessa	ke 24.9.2008
Heikkinen ja Knight S. Kuopion yliopiston ylioppilaskunnan 36-vuotisjuhlissa	la 20.9.2008
TKYH tapasi Markku Markkulan	ke 17.9.2008
Laatikainen tapasi TEK:n Majja Tiitisen	ke 17.9.2008
TKYH tapasi CSSA-Espoon hallituksen	to 11.9.2008
Laatikainen TEK teekkarivaliokunnan kokouksessa	to 11.9.2008
TKYH TKK:n lukuvuoden avajaisissa	ke 10.9.2008

Teekkariasiat ja palvelut

Knigh ja Sahlsten Aalto-yo liikuntateemaryhmäkokouksessa (TKK:Miihkinen, HSE: Kyykoski, KY: Jokinen, OLL: Ansala)	to 9.10.2008
Teekkarijaosto KUVAn (KY) vieraana kolmoskierroksella	to 9.10.2008
Knigh ja Sahlsten OLL-sektoritapaamisessa	ma 6.10.2008
Knigh tapasi Allenin (lukkarointi TKY:llä)	to 2.10.2008
Knigh tapasi Pramin (PK, lukkarointi TKY:llä)	ke 1.10.2008
Knigh PJK-kuukausikokouksessa (kiltakummi)	ma 29.9.2008
Järvinen, Knigh ja Sahlsten tapasivat KY:n liikuntatoimijat (Meilahden liikuntatapahtuma)	ti 23.9.2008
Knigh museo toimikunnan kokouksessa	ti 23.9.2008
Knigh SIK-fuksisitseillä (kiltakummi)	ti 23.9.2008
Knigh tapasi Noposen (JatkTMK)	to 18.9.2008

Knight ja Tarhala tapasivat Virpi Tallbackan (Sodexo)	ma 15.9.2008
Knight ja Tarhala tapasivat teekkariorkesterien edustajat (Vuokranmaksukeikat)	ma 15.9.2008
Knight ja Peltonen luvuottamassa teekkareiden lahjaa Monttubileissä	la 13.9.2008
Knight ja Sahlsten liikuntaryhmän tapaamisessa (Aalto-korkeakoulun liikuntapalvelut)	ke 10.9.2008
Sahlsten OLL:n järjestöllisen kehittämisen seminaarissa	ti 9.9.2008
Sahlsten OLL:n järjestöllisen kehittämisen seminaarissa	ma 8.9.2008
Sahlsten SELL2008-kisojen vapaaehtoisten kiitostilaisuudessa	pe 5.9.2008
Sahlsten OLL:n tiedotustilaisuudessa	ma 1.9.2008

Koulutusasiat

Sarvaranta LVJ-prosessikatselmuksessa	ma 13.10.2008
Nyman ja Peltonen SUNTU-tapaamisessa Tallinnassa	pe 10.10.2008
Sarvaranta TF:n hallituksen kokouksessa (kiltakummeilu)	ti 7.10.2008
Sarvaranta Valintatoimikunnan kokouksessa	ti 7.10.2008
Sarvaranta tapasi TF:n Mikael Arhippaisen, Fredrik Sannholmin ja Erica Roseliuksen (SSI)	ma 6.10.2008
Nyman ja Ursin kv-toimijoiden PYL-tapaamisessa	ma 6.10.2008
Nyman ja Ursin kv-toimikunnan kokouksessa	ma 6.10.2008
Sarvaranta ja Reiman Design factoryn avoimissa ovissa	pe 3.10.2008
Nyman ja Ursin emännöivät TKK:n kv-yhdyshenkilökokouksen sihteeristössä	pe 3.10.2008
TKYH tapasi Tallinnan teknillisen yliopiston ylioppilaskunta-aktiiveja	to 2.10.2008
Nyman kv-liikkuvuus-johtoryhmän kokouksessa	to 2.10.2008
Nyman ja Ursin SYL:in kv-tapaamisessa	ma 29.9.2008
TKYH tapasi Riikan teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen	pe 26.9.2008
Nyman, Ursin ja Lagus Baltech-konferenssissa	to 25.9.2008
Sarvaranta tapasi opetuen Timo Tapolan ja Miia Erkkilän	ke 24.9.2008
Sarvaranta opintoaikojen rajaustyöryhmän kokouksessa	ti 23.9.2008
Saloranta kielikeskuksen laatutyöryhmän kokouksessa	ma 22.9.2008
Sarvaranta TF:n PJ:n Mikael Arhippaisen kanssa lounaalla (kiltakummeilu)	ma 22.9.2008
Heimonen, Lagus, Saloranta ja Sarvaranta PYL-kopoaamiaisella	pe 19.9.2008
Heimonen, Lagus ja Saloranta SYL:n kopotapaamisessa	ma 15.9.2008

Lagus, Saloranta ja Sarvaranta tapasivat opintotoimiston väkeä	pe 12.9.2008
Sarvaranta LVJ-ohjausryhmän kokouksessa	to 11.9.2008
Sarvaranta AS:n fuksisitseissä (kiltakummeilu)	pe 12.9.2008
Sosiaalipoliittiset asiat	
Reiman TKK:n Ravintolatmk:ssa	ma 13.10.2008
Reiman Asuntotoimikunnan kokouksessa	to 9.10.2008
Lähteenaho YTHS:n johtokunnassa	ke 8.10.2008
Reiman ja Lähteenaho tapasivat PYL-sopot	ma 6.10.2008
Reiman TKK:n fuksiryhmän kokouksessa	to 2.10.2008
Lähteenaho tapasi Polyteekkaria kunta-asioissa	ke 24.9.2008
Lähteenaho SYL-sopotapaamisessa	ma 22.9.2008
Lähteenaho TKK:n opintotukilautakunnassa	ma 22.9.2008
Reiman Ympäristötekniikan messuilla	to 11.9.2008
Teekkarikylä ja järjestö	
Heikkinen TKK:n kampustoimikunnan kokouksessa	ma 13.10.2008
Heikkinen Tietokillan sukulaisuussitseillä (kiltakummeilu)	la 11.10.2008
Valkama Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan valmistelua suunnittelevassa tapaamisessa	pe 10.10.2008
Valkama Eteläsuomalaisen osakunnan 103. vuosijuhlissa	pe 10.10.2008
Heikkinen Vuorimieskillan yleiskokouksessa (kiltakummeilu)	to 9.10.2008
Valkama Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan vaalijärjestystä pohtivassa kokouksessa	to 9.10.2008
Halme OAS:n hallituksen kokouksessa	ke 8.10.2008
Valkama Tilakehitystoimikunnan kokouksessa	ke 8.10.2008
Heikkinen ja Espoon poliisilaitoksen löytötavaratoimiston edustaja kävivät kierroksella romupyörävarastoissa	ma 6.10.2008
Heikkinen tapasi Jukka Seppäsen (vastinparitapaaminen)	ma 6.10.2008
Heikkinen ja kiinteistöpäällikkö Markkanen tapasivat postin edustajat JMT 1:n postilaatikkouudistuksen tiimoilta	ke 1.10.2008
Heikkinen OUBS:n haastattelussa koskien asuntonilannetta	ma 29.9.2008
Heikkinen esitteli TKY:n toimintaa liettualaisille fyysikoille (Baltech-vaihto)	ti 23.9.2008
Valkama kunniavaltuuskunnan kokouksessa	ma 22.9.2008

Valkama Oikeat Teekkarit -edustajistoryhmän ryhmäpalaverissa	ti 16.9.2008
Heikkinen tapasi Jukka Seppäsen (vastinparitapaaminen)	ma 15.9.2008
Viestintä ja tietotekniikka	
Partanen P. viestintäkahveilla (TKK viestintä & Haapoja HSE:n viestinnästä)	ma 13.10.2008
Partanen P. Elämäni yliopisto -valokuvakilpailun tuomariston kokoontumisessa	ma 13.10.2008
Laatikainen tapasi Nemeinin edustajia	ti 23.9.2008
Laatikainen ja Partanen P. viestintätoimikunnan tapaamisessa	ke 24.9.2008
Partanen P. SYL-viestintätapaamisessa	ti 23.9.2008
Laatikainen ja Partanen P. Polyteekkarin toimitusneuvoston kokouksessa	ti 23.9.2008
Laatikainen tietohallinnon johtoryhmän kokouksessa	pe 19.9.2008

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2008

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset

- Ylioppilaskuntien yhdistyminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu. Esillä ollut erityisesti omaisuusratkaisut. Syksyn toiminnallista jatkoa suunnitellaan.
- Innovaatioyliopiston valmisteluun vaikuttaminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Jatkuva. Projektioorganisaatio käynnistyy pian. Ollaan mukana tärkeimmissä asioissa.
- Teekkarikulttuurin ja perinteiden asema innovaatioyliopistoprojektissa (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu. Nivoutunut pitkälti yhteen ylioppilaskuntien yhdistymisprojektiin.
- TKY:n henkilöstöhallinnon miettiminen (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Ylioppilaskuntien yhdistyminen otetaan huomioon rekrytoinnissa.
- Kontaktitietokannan ja työtilan uudelleen organisointi (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Ei aloitettu.
- Kunnallisvaalivaikuttaminen ja vaalimessut/vaalipaneeli (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Viimeistelyssä. Paneeli alkaa olla kasassa.
- SELL2008-kilpailujen organisaation tukeminen kisahankkeessa (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Viimeistelyssä. Kisat kisattiin 22. - 25.5.

Järjestöasiat

- Kilta-aseman pohtiminen ja selkeyttäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
- Yhdistysohjesäännön päivittäminen (projekti, tärkeä, työläs)

Kansainväliset asiat

- Kv-isotoiminnan kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
 - o Aloitettu. Valmistellaan kv-ISOtoiminnan siirtämistä teekkarisektorille ja kerätään palautetta syksyn järjestelyistä.
- Ulkomaalaisten opiskelijoiden palveluiden kehittäminen (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Viimeistelyssä. Uudistettu survival kit ja uusi pyörävuokrauspalvelu ovat käynnissä.
- Kansainväliseen korkeakoulupolitiikkaan vaikuttaminen (rutiini, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Pidetty esitys Baltech-konferenssissa ja valmisteltu posteriesitys Global Colloquium on Engineering Education -konferenssiin.
- Tukea kansainvälisten opiskelijoiden järjestäytymistä (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu. Kommentoitu perusteilla olevan Mosaik ry:n sääntöluonnosta.
- Kehittää kampuksen kansainvälistä vuorovaikutusta (projekti, tärkeä, työläs)
 - o Aloitettu. IAESTE-kesäharjoittelijoiden vapaa-ajanohjelma pyöri menestyksekkäästi TKY:n tuella koko kesän.

Koulutuspoliittiset asiat

- Yllättävät eteen tulevat asiat (tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Opetusmonistepalvelun lakkauttaminen ja uudelleenjärjestelyn pohdinta ja toiminnan seuraaminen on vienyt kohtuullisen paljon aikaa keväästä lähtien.
- Suhdetoiminta ja SYL:n liittokokous (erittäin tärkeä, työläs)
 - o Suhdetoiminta jatkuvaa. Liittokokousvalmistelu aloitettu.
- Korkeakouluverkoston rakenteellinen kehittäminen (erittäin tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Seurattu opetusministeriön valmistelutyötä ja tavattu sidosryhmiä. Liittyy oleellisesti Innovaatioyliopistoprojektiin.
- Yliopistolain ja -laitoksen uudistaminen (erittäin tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Seurattu opetusministeriön valmistelutyötä ja tavattu sidosryhmiä. Liittyy oleellisesti Innovaatioyliopistoprojektiin.
- TKK:n opetusjärjestelyiden kehittäminen (tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Perusopetuksen kehittäminen (tasokokeet, laskutuvat, assareiden koulutus), tenttiakvaarioprojektin seuraaminen, opintojen kuormittavuuden seuraaminen, opintoaikojen rajaustyöryhmän puheenjohtajuus, esteettömyysasiamies, palautejärjestelmä
- Edunvalvontasektorin vapaaehtoistoiminta uudella kokoonpanolla (erittäin tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Tapaamiset. Mitoitusprojektiin osallistuminen. Vuoden opettaja-projekti.
- Tiedekuntamalliin siirtymisen seuraaminen ja jatkokehitys (rutiini, tärkeä, työläs)
 - o Jatkuva. Seurattu hallintouudistuksen etenemistä, tavattu TKK:n sisäisiä sidosryhmiä, verrattu projektia muiden yliopistojen vastaaviin hankkeisiin. Työryhmässä vaikuttaminen. Tulevaa: opiskelijaedustajien aktivoiminen.

Kyläasiat

- Kyläsenaatin toiminnan käynnistäminen (projekti, erittäin tärkeä)

- Valmis.
- Rantasaunan ja Smökin kustannuksien tarkastelu (projekti, työläs)
- Asukaskyselyn toteuttaminen (projekti, tärkeä)
 - Aloittamatta.

Liikunta-asiat

- Liikunta-sektorin aseman miettiminen TKY:n organisaatiossa (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - Valmis. Liikunta-sektorin asema vahvistettu uuden ylioppilaskunnan rakenteeseen.
- Yhtenäisen opiskelijoiden liikuntapalveluverkoston kehittäminen pääkaupunkiseudulle (projekti, tärkeä, erittäin työläs)
 - Aloitettu. Keskusteluja käyty muiden ylioppilaskuntien, kattojärjestön sekä korkeakoulun kanssa. Esitys Aalto-yliopiston hallinnolle valmistumaisillaan.

Sosiaalipoliittiset asiat

- Biletä ilman morkkista –projekti (projekti, tärkeä, työläs)
 - Viimeistelyssä. Ständi oli esillä Lakinlaskiaisissa, missä kerättiin myös palautetta.
- Kansainvälisten opiskelijoiden hyvinvointipalvelut (projekti, tärkeä, työläs)
 - Jatkuva. Kannanotto saanut hyvän vastaanoton.
- Seurataan ja vaikutetaan TKK:lla opintojen mitoituksen aiheuttamiin ongelmiin (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
 - Jatkuva. Työllistänyt todella paljon sektoria. Edunvalvontasektorin kanssa on pohdittu keinoja mitoituksen korjaamiseen. Asia on otettu esille jatkuvasti koulun kanssa keskusteltaessa.
- TKY:n sosiaalipoliittisen linjapaperin päivittäminen (projekti, tärkeä, erittäin työläs)
 - Viimeistelyssä. Rakenne valmis ja uudistettu. Kannat kirjoitettu ja odottavat hyväksymistä. Perustelut vielä työn alla.
- Järjestetään koulutus kriisitilanteiden käsittelystä (rutiini, tärkeä)
 - Jätetään väliin. Kriisioppaan sisältö päivitetty ja menee julkaisuun. Itse koulutus jää ensivuoden alkuun.

Teekkariasiat ja palvelut

- Dipolibilekokonaisuuden uudistaminen ja niiden budjetointiprosessin kehittäminen (erittäin tärkeä, ei työläs)
 - Aloitettu. Gravitaatio järjestetty, Wappu järjestetty. Lakinlaskijaiset järjestetty. Kokonaisuuden arviointi jatkuvaa.
- Pitkän tähtäimen suunnitelma Polyteekkarimuseon ja -arkiston kehittämiseksi (projekti, tärkeä)
 - Aloitettu. Museon ja arkiston asemaa uudessa ylioppilaskunnassa arvioitu. Tekeillä on myös museon visio.

Viestintä ja tietotekniikka

- Julkaisujärjestelmän jatkokehitys (erittäin tärkeä, työläs)
 - Viimeistelyssä, pohditaan tulevaisuutta uutta ylioppilaskuntaa silmällä pitäen
- Polyteekkarin profiilin tarkastelu (tärkeä, työläs)
 - Aloitettu päätoimittajan valintatoimikunnan työskentelyn ohessa, mutta fokus siirtynyt tulevan ylioppilaskunnan lehteen
- Graafisten julkaisujen hankintakulujen tarkastelu (erittäin tärkeä, työläs)

- Jatkuva
- TKY:n viestintäkanavien kartoitus ja viestinnän kehittämissuunnitelma (tärkeä, erittäin työläs)
 - Jatkuva, valmistellaan työkalua jolla kanavien toimivuutta voitaisiin paremmin seurata

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 20/2008 Kokousaika 11.9.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - Kv-sektorin Lundin ylioppilaskuntavierailun matkaraportti
- lähettää edustajistolle liitteen 6.2 mukaisen selonteon toiminnastaan.

Päätösluettelo kokouksesta 21/2008 Kokousaika 17.9.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 8/2008 17.3.2008
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 9/2008 28.3.2008
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 10/2008 7.4.2008
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 11/2008 14.4.2008
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 12/2008 21.4.2008
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 13/2008 5.5.2008
 - Teekkarijaoston pöytäkirja 14/2008 12.5.2008

Teekkarijaoston pöytäkirja 15/2008 21.8.2008

Teekkarijaoston pöytäkirja 16/2008 2.9.2008

Teekkarijaoston pöytäkirja 17/2008 9.9.2008

- myöntää liitteen 6.2.1 mukaisen lainan Suomen Äpy-lehtien Liitto ry:lle ja valtuuttaa puheenjohtajan ja pääsihteerin allekirjoittamaan liitteen 6.2.2 mukaisen lainasopimuksen.
- esittää edustajistolle, että tämä myöntää kultaisen kunniamerkin liitteen 6.3 mukaisesti. Esitys on salainen edustajiston kokoukseen asti.
- lähettää tervehdyksen Joensuun yliopiston ylioppilaskunnan 39. vuosijuhlaan 11.10.
- lähettää Lapin yliopiston ylioppilaskunnan 29. vuosijuhlaan 4.10. Laatikaisen ja Heikkisen.
- lähettää Kiinan kansallispäivän juhlaan 27.9. Laatikaisen.
- lähettää Eteläsuomalaisen osakunnan 103. vuosijuhlaan 10.10. Knightin ja Valkaman.
- esittää edustajistolle, että se nimittäisi Kemian ja materiaalitieteiden koulutusneuvoston varsinaiseksi jäseneksi Sampsu Veijalaisen sekä varajäseniksi Erika Rautavaaran ja Victor Heinäsen ja Informaatio- ja luonnontieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvoston varajäseneksi Tuuli Mäkisen.
- esittää edustajistolle, että se lisäisi Atheos - Ateistiteekkarit TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin.

Päätösluettelo kokouksesta 22/2008

Kokousaika 25.9.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:
 - Matkaraportti SEFI vuosikonferenssista, Aalborg 2.-5.7.2008
 - Matkaraportti EAIE:n konferenssista, Antwerpen 10.-13.5.2008
- myöntää liitteen 6.1 mukaiset huomionosoitukset
- lähettää Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan 43. vuosijuhlaan 25.10. Christian Peltosen, Teemu Halmeen, Petri Heikkisen, Markus Heimosen, Sebastian Knightin, Juuso Laatikaisen, Katariina Nymanin, Lauri Reimanin, Anni Sarvarannan ja Petri Valkaman.

- lähettää Lappeenrannan teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan 39. vuosijuhlaan 18.10. Christian Peltosen, Petri Heikkisen, Markus Heimosen, Sebastian Knightin, Juuso Laatikaisen ja Petri Valkaman.
- lähettää Turun kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan 58. vuosijuhlaan 24.10. Markus Heimosen ja Anni Sarvarannan.
- esittää edustajistolle eroamista Opiskelijoiden liikuntaliitosta.
- esittää edustajistolle taloustoimikunnan täydentämistä DI, FM Kari Vatasella.
- palkata fil. yo. Timo Laitilan hoitamaan arkistonhoitajan äitiysloman sijaisuutta kaudelle 1.10.2008-28.2.2009.
- esittää edustajistolle, että se linjaisi vuoden 2009 talousarvion laadinnasta seuraavaa:
- TKYE päätti velvoittaa hallituksen valmistelemaan vuoden 2009 talousarvion niin, että ylioppilaskunnan jäsenmaksun YTHS:n osuutta sisältämätöntä osaa syyslukukaudelle 2009 ei tarvitsisi nostaa.
- esittää edustajistolle hyväksyttäväksi liitteen 6.9 mukaisen erillistalousarvion 9/2008-12/2009 ylioppilaskuntien yhdistymishankkeeseen.
- myöntää 1800 euroa projektirahaa paloturvallisia koristelukankaita varten.
- vuokrata yhdistyksille varasto- ja kerhotiloja liitteen 12.1 mukaisesti. Vuokrasopimukset astuvat voimaan molempien osapuolten allekirjoitettua sopimuksen.
- tehdä esiintymissopimuksia yhdistysten kanssa liitteen 12.2 mukaisesti. Esiintymissopimukset astuvat voimaan molempien osapuolten allekirjoitettua sopimuksen.
- esittää edustajistolle, että se lisäisi Polygame ry:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin.

Päätösluettelo kokouksesta 23/2008**Kokousaika 2.10.2008**

Kokouksessaan hallitus päätti

- esittää edustajistolle hyväksyttäväksi liitteen 6.2 mukaisen erillistalousarvion ylioppilaskuntien yhdistymishankkeeseen.

Päätösluettelo kokouksesta 24/2008**Kokousaika 9.10.2008**

Kokouksessaan hallitus päätti

- merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 17/2008 9.9.2008
Teekkarijaoston pöytäkirja 18/2008 16.9.2008
Teekkarijaoston pöytäkirja 19/2008 23.9.2008
Teekkarijaoston pöytäkirja 20/2008 30.9.2008
Teekkarijaoston pöytäkirja 21/2008 7.10.2008

Erokirje Opiskelijoiden liikuntaliitosta

TKY:n kunnallisvaalitavoitteiden taustadokumentti

Espoon kaupungin tiedote: "Espoo varautuu Aalto-yliopiston tuloon"

TKY:n kaavaehdotus hyväksyttiin Espoon kaupunkisuunnittelulautakunnassa

- lähettää Sibelius-Akatemian ylioppilaskunnan 112. vuosijuhlaan 8.11. tervehdyksen.
- lähettää Automaatio- ja systeemitekniikan kilta ry:n 10. vuosijuhlaan 15.11. Peltosen, Heimosen ja Sarvarannan.
- esittää Pyöreän Tornin Kiltaan uusia jäseniä liitteen 6.4 mukaisesti.
- myöntää ylioppilaskunnan kultaiset ansiomerkit liitteen 6.5 mukaisesti.
- lähettää Suomen ylioppilaskuntien liitto ry:lle liitteen 6.6 mukaisen lausunnon liiton toimintasuunnitelmaluonnokseen vuodelle 2009.
- lähettää Tuotantotalouden kilta Prodekon vuosijuhlaan 17.10. Heimosen, Knightin ja Valkaman.
- palkata Lotta Funckin kyläsihteeriksi kaudelle 6.10.2008 - 31.12.2009.